

# **Siju Holding ApS**

Klostergade 11, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 53 28 21

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Siju Holding ApS Klostergade 11 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 53 28 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Andersen, Klostergade 11, 9550 Mariager
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Dattervirksomhed</b>	Poul Erik Andersen Sport A/S, Mariagerfjord
<b>Kapitalinteresse</b>	PEA Sport ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.291</b>	<b>-7.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.837	110.704
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.080	20.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.841	-5.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.785</b>	<b>118.296</b>
Skat af årets resultat	198.691	0
<b>Årets resultat</b>	<b>310.476</b>	<b>118.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	196.076	5.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.476</b>	<b>118.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	337.586	239.749
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.091	521.303
3	Kapitalinteresse	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.009.677</u>	<u>761.052</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.009.677</u></b>	<b><u>761.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.236	117.920
	Tilgodehavender i alt	<u>60.236</u>	<u>117.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>529.180</u>	<u>640.774</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>589.416</u></b>	<b><u>758.694</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.599.093</u></b>	<b><u>1.519.746</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.346.699	1.150.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.586.099</b>	<b>1.388.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	7.994	117.920
Anden gæld	0	8.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.994	131.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.994</b>	<b>131.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.599.093</b>	<b>1.519.746</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.841	5.207
	<b>4.841</b>	<b>5.207</b>

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Poul Erik Andersen Sport A/S	Mariagerfjord	56 %

### 3. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
PEA Sport ApS	Mariagerfjord	50 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Poul Erik Andersen Sport A/S. Kautionen gælder 56% af selskabets mellemværende med Sparekassen Vendsyssel. Gælden andrager 31/12 2021 tkr. 972.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
